tysięcy osiemset trzydzieści trzy) akcji własnych Spółki – przy czym w związku z powyższym upoważnieniem 

nabyto 459.053 akcje własne. 

• nr 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Telestrada S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 30 czerwca 2021 

roku w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do dokonania zakupu maksymalnie 270.000 (dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy) akcji własnych Spółki – przy czym w związku z powyższym upoważnieniem nabyto 

246.382 akcji 

zatem w związku z nabyciem łącznie 705 415 akcji własnych z wykorzystaniem powyższych upoważnień 

postanawia o umorzeniu 705.415 akcji na okaziciela, w tym 416.675 akcji serii G, 100.000 akcji serii F, 100.000 akcji 
serii E oraz 88.740 akcji serii D zakupionych przez Spółkę w ramach skupu akcji własnych zgodnie z powyższymi 

uchwałami a na podstawie art. 455 KSH decyduje o jednoczesnym obniżeniu kapitału akcyjnego o kwotę 352.707,50 
PLN do kwoty 1.014.500,00 PLN (jeden milion czternaście tysięcy pięćset złotych i 0 groszy). 

Uchwała nr 21 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Telestrada S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Statutu Spółki 

1. Walne zgromadzenie spółki Telestrada S.A. dokonuje zmiany Statutu Spółki w §3 w ten sposób, że paragraf 
ten otrzymuje w punkcie 1 otrzymuje nową treść: 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.014.500 PLN (jeden milion czternaście tysięcy pięćset złotych i 0 gr) i dzieli się 

na: 

(a) 700.000 akcji imiennych Serii A o wartości nominalnej 0,50 zł każda uprzywilejowanych co do głosu w 
stosunku dwa głosy za jedną akcję, 

(b) 303.044 akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości nominalnej 0,50 zł każda,

[...]

70 Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów z wyłączeniem holdingów finansowych, 
16. 68 Działalność związana z obsługą rynku nieruchomości, 

17. 95 Naprawa i konserwacja komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 3 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.367.207,50 PLN (jeden milion trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście siedem złotych i 50 gr) i dzieli się na: 
(a) 700.000 akcji imiennych Serii A o wartości nominalnej 0,50 zł każda uprzywilejowanych co do głosu w 

stosunku dwa głosy za jedną akcję, 

(b) 303.044 akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości nominalnej 0,50 zł każda,